2025年度集团公司本部及呼和浩特机场职工健康体检服务（二
次）中标结果公示

招标项目编号（ZB2025011168）

一、中标人信息

【1】2025年度集团公司本部及呼和浩特机场职工健康体检服务：

中标人：内蒙古医科大学附属医院 ,中标价格：225.458786万元

二、其他

1：2025年度集团公司本部及呼和浩特机场职工健康体检服务（招标编号：ZB2025011168）的中标候选人公示
已结束，经招标人确认，现将该项目的中标结果公告如下：中标人：内蒙古医科大学附属医院中标价：
2254587.86元服务期限：自合同签订之日起至2025年12月31日止。服务地点：呼和浩特市市区；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为内蒙古自治区民航机场集团有限责任公司呼和浩特分公司。

四、联系人

招标人：内蒙古自治区民航机场集团有限责任公司呼和浩特分公司

地址：内蒙古呼和浩特市赛罕区机场路白塔机场1号楼

联系人：齐先生

电话：0471-2901311

邮件：15804718109@163.com

招标代理机构:内蒙古招标有限责任公司

地址：内蒙古呼和浩特市赛罕区腾飞南路1号众生大厦17层

联系人：田刚、刘书伟

电话：13614842644

邮件：nmzbtiangang@163.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

2025/12/9 10:17 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/1

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:15804718109@163.com
mailto:nmzbtiangang@163.com
87911

87911

87911

87911

87911

87911

87911

87911

87911

87911

87911

		2025-12-09T10:21:30+0800